NOoOuNBR

16

15
22
24

25

15
17

25

O1ENE

Dia de Afo Nuevo

Dia del Personal Trainer
Noche de Reyes y Cabalgata
Dia de Reyes

Comienzo de las Rebajas

Dia Infernacional de
la Croqueta

Blue Monday
Dia mundial del CM

Dia Internacional de
la Educacion

Dia mundial de la Publicidad

O5SMAY

Dia del Trabajador

Dia mundial de la Contrasena
Dia contra el acoso escolar
Aniversario de LinkedIn

Dia de la Madre (Espafia)

Dia mundia de la Familia

Dia contra la Homofobia
Dia mundial de Internet
Dia mundial del Reciclaje

Dia mundial del orgullo Friki

O09SEP

Dia mundial del Hermano
Dia internacional del Chocolate

Dia mundial de la Paz
Dia mundial del Alzhéimer
Comienza el Otofo

Dia Infernacional de las
Lenguas de Sefias

Dia mundial del Turismo

Dia mundial del Corazén
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2024

EL CALENDARIO DEL
COMUNITY MANAGER

O2FEB

Dia de la Marmota

Dia mundial Contra
el Cancer

Carnaval

Dia mundial de la Radio

Aniversario de Youtube
San Valentin

Dia mundial del Gato
Dia mundial de las ONG

Dia de las Enfermades
Raras
Dia de Andalucia

06JUN

Dia mundial del
Medioambiente

Dia mundial de los Oceanos
Dia del Donante de Sangre
Dia mundial de la Tapa
Inicio del Verano

Dia de la musica

Noche de San Juan

Dia del Orgullo LGTBIQ+

Dia de las Redes Sociales

100CT

Dia internacional del Café

Dia mundial de los Animales
Dia mundial de la Sonrisa

Dia mundial de la Salud
Mental

Dia de la Hispanidad
Dia del Pilar

Dia del Cancer de Mama

Dia mundial del Ahorro de
Energia

Noche de Halloween
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www.wolopublicidad.com

03MAR

Dia mundial de la naturaleza
Dia mundial de la Mujer

Dia mundial de los
derechos del consumidor

San Patricio

Dia Del Padre

Dia mundial de la Felicidad
Dia de la poesia

Dia del Sindrome de Down
Dia mundial del Agua

Dia mundial del Clima

Dia mundial del Teatro

Viernes Santo

07JUL

Comienzo de las Rebajas

San Fermin
Aniversario de wela!

Dia mundial del Emoji

Dia mundial del Perro

Dia de los Abuelos

Dia mundial de la Amistad

11INOV

Dia de Todos los Santos
Dia mundial del Ballet
Dia del Soltero

Diadela TV

Black Friday

Dia del Influencer

13
15

22
23
27
28

29

12
19
23
29

0w ONR

10

22
24
25
28
31

.

04ABR

Dia mundial de las bromas
Dia mundial de la Salud

Dia mundial del beso

Dia mundial del Arte

Dia del Nifio

Dia mundial de La Tierra

Dia Internacional del Libro
Dia mundial del Disefio Graf.

Dia mundial de la seguridad
y la Salud en el Trabajo

Dia mundial de la Danza

08AGO

Dia mundial de la alegria
Dia mundial de la cerveza

Dia Internacional del
Orgasmo Femenino

Dia mundial de la Juventud
Dia mundial de la Fotografia
Dia del Hashtag

Dia del Gamer

12DIC

Dia mundial del Sida
Cyber Monday
Dia de la Constitucion

Inmaculada Concepcion

Dia de los Derechos
Humanos

Loteria de Navidad

Nochebuena
Navidad

Dia de los Inocentes
Nochevieja




